PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

19 ноября  2009 г.   №  284
                        г.Рубцовск

	Об отмене решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 26.10.2009 № 271 «Об обращении в мандатную комиссию Алтайского краевого Законодательного Собрания»

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Устава муниципального образования  «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Отменить решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 26.10.2009 № 271 «Об обращении в мандатную комиссию Алтайского краевого Законодательного Собрания».
2. Контроль за исполнением  данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (А.Ю. Курков).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков